
Dorota Żabczyńska-Piotr
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 24425

tel.: 577855700
email: d.zabczynska@multinieruchomosci.pl

Os Przyjaźni ,na wynajem 2 pok z balkonem 2100 zł
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Przyjaźni, ul. 26 Kwietnia

cena 2 100 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 45,30 m2

Na wynajm w pełni umeblowane mieszkanie dwu- pokojowe z balkonem na osiedlu Przyjaźni. Lokal mieści się na
2 piętrze 8 piętrowego bloku.

Lokal o pow 49 m2 w skład którego wchodzą :

- ustawny salon

- sypialnia

- korytarz

- toaleta w glazurze i terakocie z wanną



- osobne wc w glazurze i terakocie

- garderoba na pralkę oraz inne sprzęty codziennego użytku .

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej . Czynsz do spółdzielni wynosi 899 zł z funduszem remontowym oraz
zaliczkami na wodę.
Kaucja 2100 zł .

Osiedle dobrze skomunikowane w pobliżu dużo przystanków komunikacji miejskiej.
W okolicy liczne dyskonty, szkoła przedszkole oraz liczne place zabaw. Osiedle zadbane oraz bezpieczne.

Najem okazjonalny na minimum rok !

Zapraszam na prezentację !

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13390 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 45, 30 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 8

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1977

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena 2 100, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2100&width=230


Typ kuchni ODDZIELNA Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

910, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


